החקירה מחייבת עדיין פעולות מהותיות, חלקן
ליום עד המעצר מאריך והנני ל14.11.14 עד להארכה היא הבקשה מעצר. מחייב חלקן אנשים, בחקירת כרוך

.10:30 בשעה 13.11.14

חלופה בשלב זה אינה עונה על תכלית החקירה.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ה, 10/11/2014 במעמד הנוכחים.

אילן בן-דור , שופט